Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 26 » сентября 2025 г. № 25122500361

О зачислении
на 1 курс очно-заочной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  в  АОЧУ  ВО  «Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2025/2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 29.09.2025 в число студентов 1 курса очно-заочной формы обучения на
места по договорам об образовании,

Направление подготовки
38.03.04 "Государственное и муниципальное управление"
Образовательная программа
"Государственная и муниципальная служба"
  1. 5240527 Итоговый балл: 95
Направление подготовки
38.03.02 "Менеджмент"
Образовательная программа
"Операционный менеджмент"
  2. 5138097 Итоговый балл: 65
Направление подготовки
40.03.01 "Юриспруденция"
Образовательная программа
"Гражданско-правовой"
  3. 4560882 Итоговый балл: 157
Направление подготовки
38.03.04 "Государственное и муниципальное управление"
Образовательная программа
"Государственная и муниципальная служба"
  4. 5203250 Итоговый балл: 85
Направление подготовки
38.03.02 "Менеджмент"
Образовательная программа
"Управление персоналом"
  5. 5243537 Итоговый балл: 55
Направление подготовки
38.03.01 "Экономика"
Образовательная программа
"Учет, анализ и аудит в бизнес-структурах"

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 01.10.2025 14:25:44
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

  6. 5266366 Итоговый балл: 65
Направление подготовки
40.03.01 "Юриспруденция"
Образовательная программа
"Гражданско-правовой"
  7. 4113167 Итоговый балл: 80

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20250926109
от 26 сентября 2025 г.

Ректор Забелин А.Г.